
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση νυχτερ¼νής εργασίας ως κα¼ εργασί-

ας κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες με 

αμο¼βή στο Επ¼κουρ¼κό προσωπ¼κό του Κ.Κ.Π.Π. 

Θεσσαλίας προς συμπλήρωση του υποχρεωτ¼κού 

ωραρίου, χρον¼κού δ¼αστήματος έως 31.12.2022.

2 Κα»¼έρωση νυχτερ¼νής εργασίας ως κα¼ εργασίας 

κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες με αμο¼-

βή στο προσωπ¼κό Ι.Δ.Ο.Χ. της υπό στο¼χεία Γ.Π. 

ο¼κ. 2437/03.09.2021 προκήρυξης (γ¼α την αντ¼με-

τώπ¼ση απρόβλεπτων κα¼ επε¼γουσών αναγκών) 

του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας προς συμπλήρωση του 

υποχρεωτ¼κού ωραρίου, χρον¼κού δ¼αστήματος 

έως 31.12.2022.

3 Υπερωρ¼ακή εργασία των υπαλλήλων του Πανελ-

ληνίου Φαρμακευτ¼κού Συλλόγου γ¼α το B’ εξάμη-

νο του 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

Αρ¼»μ. 337 (1)

   �α»¼έρωση νυχτερ¼νής εργασίας ως κα¼ εργασί-
ας κατά τ¼ς �υρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες με 
αμο¼βή στο Επ¼κουρ¼κό προσωπ¼κό του �.�.Π.Π. 
Θεσσαλίας προς συμπλήρωση του υποχρεωτ¼κού 
ωραρίου, χρον¼κού δ¼αστήματος έως 31.12.2022.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 4109/2013 «Κατάργηση κα¼ συγχώνευση νομ¼-

κών προσώπων του Δημοσίου τομέα κα¼ του ευρύτερου 

δημόσ¼ου τομέα - Σύσταση Γεν¼κής Γραμματείας γ¼α το 

συντον¼σμό του κυβερνητ¼κού έργου κα¼ άλλες δ¼ατά-

ξε¼ς» (Α’ 16).

2. Την υπό στο¼χεία Δ1/52108/16913/08.01.2020 από-

φαση της Υφυπουργού Εργασίας κα¼ Κο¼νων¼κών Υπο-

»έσεων «Ορ¼σμός μελών στο Δ¼ο¼κητ¼κό Συμβούλ¼ο του 

Κέντρου Κο¼νων¼κής Πρόνο¼ας Περ¼φέρε¼ας Θεσσαλίας» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 14). Το άρ»ρο 3 του ν.δ. 162/1973 «Περί μέ-
τρων προστασίας υπερηλίκων κα¼ χρονίως πασχόντων 
αν»ρώπων».

3. Το άρ»ρο 3 του ν.δ. 162/1973 «Περί μέτρων προστα-
σίας υπερηλίκων κα¼ χρονίως πασχόντων αν»ρώπων» 
(Α’ 227).

4. Την παρ. 22 του άρ»ρου 9 του ν. 4052/2012 (Α’ 41).
5. Την παρ. 1 του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176), 

όπου προβλέπετα¼ η έκδοση της απόφασης κα»¼έρωσης 
εργασίας να εκδίδετα¼ από το Δ¼ο¼κητ¼κό Συμβούλ¼ο ή 
το όργανο δ¼οίκησης ή το εξουσ¼οδοτημένο από αυτό 
όργανο κα¼ στη συνέχε¼α να δημοσ¼εύετα¼ στην Εφημε-
ρίδα της Κυβερνήσεως.

6. Την υπό στο¼χεία ΓΠ ο¼κ. 1382/01.06.2022 προκήρυ-
ξη ΣΟΧ1/2022 γ¼α την πρόσληψη επ¼κουρ¼κού προσω-
π¼κού, συνολ¼κά 9 ατόμων, γ¼α την κάλυψη επ¼τακτ¼κών 
αναγκών του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας (ΑΔΑ: 6ΙΓΖΟΞΝ2-0ΓΒ).

7. Την υπ’ αρ. 331η απόφαση της 27ης/01.09.2022 
συνεδρίασης του Δ¼ο¼κητ¼κού Συμβουλίου του Κ.Κ.Π.Π. 
Θεσσαλίας, περί έγκρ¼σης του Προσωρ¼νού Πίνακα Προ-
σληπτέων της υπό στο¼χεία ΣΟΧ 1/2022 του Κ.Κ.Π.Π. 
Θεσσαλίας, γ¼α την πρόσληψη 9 ατόμων ως Επ¼κουρ¼κό 
προσωπ¼κό Ι.Δ.Ο.Χ., δ¼άρκε¼ας 12 μηνών, γ¼α την κάλυψη 
επ¼τακτ¼κών αναγκών του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας.

8. Το γεγονός ότ¼ από την παρούσα απόφαση προ-
καλείτα¼ δαπάνη 1.524,80 € η οποία »α καλυφ»εί από 
τον ΚΑΕ 0263 του ο¼κείου προϋπολογ¼σμού του Κ.Κ.Π.Π. 
Θεσσαλίας.

9. Την ανάγκη λε¼τουργίας σε 24ωρη βάση του Κέντρου 
Κο¼νων¼κής Πρόνο¼ας Περ¼φέρε¼ας Θεσσαλίας, σύμφωνα 
με τους οργαν¼σμούς λε¼τουργίας των Παραρτημάτων 
κα¼ συγκεκρ¼μένα με τα άρ»ρα 2 κα¼ 3 των π.δ. 336/1985 
(Α’ 118), π.δ. 337/1985 (Α’ 118) κα¼ την υπό στο¼χεία Δ2/ 
17385/1930/26.10.1965 (Β’ 739) υπουργ¼κή απόφαση, 
αποφασίζουμε:

Α. Κα»¼έρωση νυχτερ¼νής εργασίας ως κα¼ εργασίας 
κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες με αμο¼βή στο 
Επ¼κουρ¼κό προσωπ¼κό του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας προς συ-
μπλήρωση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου, χρον¼κού δ¼α-
στήματος έως 31.12.2022.

Β. Την επ¼σύναψη πίνακα, όπου καταγράφοντα¼ με 
ακρίβε¼α τα στο¼χεία εκείνα που κα»¼ερώνουν την ανα-
φερόμενη εργασία.

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

14 Σεπτεμβρίου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4850

49725

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.09.14 20:20:38
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£49726 Τεύχος B’ 4850/14.09.2022

ΚΛΑΔΟΣ - ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ 
ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΑ 
ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΓΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣHΛΕΥΤΩΝ 3 3

Δ.Ε. ΜΑΓΕΙΡΩΝ 2 2

Σύνολο υπαλλήλων 5 5

Σύνολο ωρών 400 330

Σύνολο δαπάνης 920,00€ 604,80€

Γεν¼κό Σύνολο Δαπάνης 1.524,80 € (σε βάρος του ΚΑΕ 0263)

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως .

 Γ¼άννουλη Λάρ¼σας, 8 Σεπτεμβρίου 2022

Η Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΠΠΑ   

Ι

 Αρ¼»μ. 338 (2)

�α»¼έρωση νυχτερ¼νής εργασίας ως κα¼ εργα-

σίας κατά τ¼ς �υρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες 

με αμο¼βή στο προσωπ¼κό �.Δ.Ο.Χ. της υπό στο¼-

χεία Γ.Π. ο¼κ. 2437/03.09.2021 προκήρυξης (γ¼α 

την αντ¼μετώπ¼ση απρόβλεπτων κα¼ επε¼γουσών 

αναγκών) του �.�.Π.Π. Θεσσαλίας προς συμπλή-

ρωση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου, χρον¼κού δ¼-

αστήματος έως 31.12.2022. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 4109/2013 «Κατάργηση κα¼ συγχώνευση νο-

μ¼κών προσώπων του Δημοσίου τομέα κα¼ του ευρύ-

τερου δημόσ¼ου τομέα - Σύσταση Γεν¼κής Γραμματείας 

γ¼α το συντον¼σμό του κυβερνητ¼κού έργου κα¼ άλλες 

δ¼ατάξε¼ς» (Α’ 16).

2. Την υπό στο¼χεία Δ1/52108/16913/08.01.2020 από-

φαση της Υφυπουργού Εργασίας κα¼ Κο¼νων¼κών Υπο-

»έσεων «Ορ¼σμός μελών στο Δ¼ο¼κητ¼κό Συμβούλ¼ο του 

Κέντρου Κο¼νων¼κής Πρόνο¼ας Περ¼φέρε¼ας Θεσσαλίας» 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 14). Το άρ»ρο 3 του ν.δ. 162/1973 «Περί μέ-

τρων προστασίας υπερηλίκων κα¼ χρονίως πασχόντων 

αν»ρώπων».

3. Το άρ»ρο 3 του ν.δ. 162/1973 «Περί μέτρων προστα-

σίας υπερηλίκων κα¼ χρονίως πασχόντων αν»ρώπων» 

(Α’ 227).

4. Την παρ. 22 του άρ»ρου 9 του ν. 4052/2012 (Α’ 41).

5. Την παρ. 1 του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176), 

όπου προβλέπετα¼ η έκδοση της απόφασης κα»¼έρωσης 

εργασίας να εκδίδετα¼ από το Δ¼ο¼κητ¼κό Συμβούλ¼ο ή 

το όργανο δ¼οίκησης ή το εξουσ¼οδοτημένο από αυτό 

όργανο κα¼ στη συνέχε¼α να δημοσ¼εύετα¼ στην Εφημε-

ρίδα της Κυβερνήσεως.

6. Την υπό στο¼χεία Γ.Π. ο¼κ. 2437/03.09.2021 προκήρυ-
ξη γ¼α την πρόσληψη Ι.Δ.Ο.Χ. προσωπ¼κού Προνο¼ακών 
Φορέων (γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση απρόβλεπτων κα¼ επε¼-
γουσών αναγκών) του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας.

7. Την υπ’ αρ. 315 απόφαση της 24ης/12.10.2021 συ-
νεδρίασης του Δ¼ο¼κητ¼κού Συμβουλίου του Κ.Κ.Π.Π. 
Θεσσαλίας, περί έγκρ¼σης προσληπτέων της υπό στο¼-
χεία Γ.Π. ο¼κ. 2437/03.09.2021 προκήρυξης γ¼α την πρό-
σληψη Ι.Δ.Ο.Χ. προσωπ¼κού Προνο¼ακών Φορέων γ¼α 
την αντ¼μετώπ¼ση απρόβλεπτων κα¼ επε¼γουσών ανα-
γκών του Κέντρου Κο¼νων¼κής Πρόνο¼ας Περ¼φέρε¼ας 
Θεσσαλίας.

8. Την υπ’ αρ. 485 απόφαση της 33ης/29.12.2021 συ-
νεδρίασης του Δ¼ο¼κητ¼κού Συμβουλίου του Κ.Κ.Π.Π. 
Θεσσαλίας, περί παράτασης απασχόλησης έντε-
κα (11) υπαλλήλων Ι.Δ.Ο.Χ. προσωπ¼κού της υπό στο¼-
χεία Γ.Π. ο¼κ. 2437/03.09.2021 προκήρυξης γ¼α την πρό-
σληψη Ι.Δ.Ο.Χ. προσωπ¼κού Προνο¼ακών Φορέων (γ¼α 
την αντ¼μετώπ¼ση απρόβλεπτων κα¼ επε¼γουσών ανα-
γκών) του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας, γ¼α χρον¼κό δ¼άστημα από 
01.01.2022 ως 31.03.2022.

9. Το άρ»ρο 206 του ν. 4820/2021 «Υποχρεωτ¼κότητα 
εμβολ¼ασμού» (Α’ 130), όπου γ¼α επ¼τακτ¼κούς λόγους 
προστασίας της δημόσ¼ας υγείας, εμβολ¼άζετα¼ υποχρε-
ωτ¼κά κατά του κορωνοϊού COVID-19 όλο το προσωπ¼κό 
των ¼δ¼ωτ¼κών, δημόσ¼ων κα¼ δημοτ¼κών μονάδων φρο-
ντίδας ηλ¼κ¼ωμένων κα¼ φροντίδας ατόμων με αναπηρία 
(¼ατρ¼κό, παραϊατρ¼κό, νοσηλευτ¼κό, δ¼ο¼κητ¼κό κα¼ υπο-
στηρ¼κτ¼κό προσωπ¼κό), όπως τροποπο¼ή»ηκε με την 
παρ. 2 του άρ»ρου 1 του ν. 4876/2021 (Α’ 251) «Η ¼σχύς 
της παρ. 8 του άρ»ρου 206 του ν. 4820/2021, περί επανα-
ξ¼ολόγησης της υποχρεωτ¼κότητας εμβολ¼ασμού, παρα-
τείνετα¼ έως την 31η.3.2022» κα¼ εν συνεχεία δυνάμε¼ της 
παρ. 2 του άρ»ρου δεύτερου του ν. 4917/2022 «Η ¼σχύς 
της παρ. 8 του άρ»ρου 206 του ν. 4820/2021, περί επα-
ναξ¼ολόγησης της υποχρεωτ¼κότητας εμβολ¼ασμού πα-
ρατείνετα¼ έως την 31η.12.2022» (Α’ 67).



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 49727Τεύχος B’ 4850/14.09.2022

10. Την υπ’ αρ. 178 απόφαση της 16ης/13.05.2022 συνεδρίασης του Δ¼ο¼κητ¼κού Συμβουλίου του Κ.Κ.Π.Π. Θεσ-
σαλίας με την οποία εγκρίνετα¼ η παράταση των συμβάσεων εργασίας Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου Ορ¼σμένου Χρόνου, της 
υπό στο¼χεία Γ.Π. ο¼κ. 2437/03.09.2021 προκήρυξης/ανακοίνωσης, δυνάμε¼ του άρ»ρου 207 του ν. 4820/2021, έως 
την 31.12.2022, κατ’ εφαρμογή του άρ»ρου 57 του ν. 4921/2022.

11. Το γεγονός ότ¼ από την παρούσα απόφαση προκαλείτα¼ δαπάνη 735,00 € η οποία »α καλυφ»εί από τον ΚΑΕ 0263 
του ο¼κείου προϋπολογ¼σμού του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας.

12. Την ανάγκη λε¼τουργίας σε 24ωρη βάση του Κέντρου Κο¼νων¼κής Πρόνο¼ας Περ¼φέρε¼ας Θεσσαλίας, σύμφωνα 
με τους οργαν¼σμούς λε¼τουργίας των Παραρτημάτων κα¼ συγκεκρ¼μένα με τα άρ»ρα 2 κα¼ 3 των π.δ. 336/1985 
(Α’ 118), π.δ. 337/1985 (Α’ 118) κα¼ την υπό στο¼χεία Δ2/17385/1930/26.10.1965 (Β’ 739) υπουργ¼κή απόφαση, απο-
φασίζουμε:

Α. Την κα»¼έρωση νυχτερ¼νής εργασίας ως κα¼ εργασίας κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες με αμο¼βή στο 
προσωπ¼κό Ι.Δ.Ο.Χ. της υπό στο¼χεία Γ.Π. ο¼κ. 2437/ 03.09.2021 προκήρυξης (γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση απρόβλεπτων 
κα¼ επε¼γουσών αναγκών) του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας προς συμπλήρωση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου, χρον¼κού δ¼α-
στήματος έως 31.12.2022.

Β. Την επ¼σύναψη πίνακα, όπου καταγράφοντα¼ με ακρίβε¼α τα στο¼χεία εκείνα που κα»¼ερώνουν την αναφερό-
μενη εργασία.

ΚΛΑΔΟΣ - ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ 
ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΑ 
ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΓΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 2 2

Υ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 1 1

Σύνολο υπαλλήλων 3 3

Σύνολο ωρών 250 150

Σύνολο δαπάνης 525,00€ 210,00€

Γεν¼κό Σύνολο Δαπάνης 735,00 € (σε βάρος του ΚΑΕ 0263)

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Γ¼άννουλη Λάρ¼σας, 8 Σεπτεμβρίου 2022

Η Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΠΠΑ   
Ι

 Αρ¼»μ. 3073 (3)

¨περωρ¼ακή εργασία των υπαλλήλων του Πανελ-
ληνίου Φαρμακευτ¼κού Συλλόγου γ¼α το B’ εξά-
μηνο του 2022. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ 
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ Α1 του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176) 

κα¼ την υπό στο¼χεία 2/1015/ΔΕΠ/05.01.2016 του Υπουρ-
γού Ο¼κονομ¼κών.

2. Την ανάγκη υπερωρ¼ακής απασχόλησης της υπαλ-
λήλου που υπηρετεί στoν Πανελλήν¼ο Φαρμακευτ¼κό 
Σύλλογο. Ο¼ λόγο¼ που επ¼βάλουν την ανάγκη υπερωρ¼-
ακής εργασίας στον Π.Φ.Σ. είνα¼ ο¼ εξής:

α) Η μεγάλη έλλε¼ψη προσωπ¼κού (υπηρετεί 1 μόν¼μος 
υπάλληλος).

β) Ο δ¼αρκώς αυξανόμενος όγκος εργασίας (μεγά-
λος αρ¼»μός φαρμακείων, αύξηση των ζητουμένων 
στο¼χείων δημόσ¼ας δ¼οίκησης, αλληλογραφίας εξωτε-
ρ¼κού, ενημέρωσης φαρμακοπο¼ών κ.λπ.).

γ) Η ανάγκη έγκα¼ρης κα¼ σωστής ενημέρωσης των 

10.400 φαρμακείων η οποία έχε¼ άμεση σχέση με την 

φαρμακευτ¼κή περί»αλψη των ασφαλ¼σμένων όλων των 

ασφαλ¼στ¼κών ταμείων.

δ) Η ανάγκη κάλυψης των γραμματε¼ακών αναγκών 

των συνεδρ¼άσεων Δ¼ο¼κητ¼κού Συμβουλίου, επ¼τρο-

πών, Γεν¼κών Συνελεύσεων ο¼ οποίες πραγματοπο¼ού-

ντα¼ σε απογευματ¼νές ώρες κα¼ Σάββατα κα»ώς τόσο τα 

μέλη του Δ¼ο¼κητ¼κού Συμβουλίου όσο κα¼ των Γεν¼κών 

Συνελεύσεων κα¼ επ¼τροπών είνα¼ φαρμακοπο¼οί που 

δ¼ευ»ύνουν αυτοπροσώπως τα φαρμακεία τους κα¼ ο¼ 

συνεδρ¼άσε¼ς πραγματοπο¼ούντα¼ κυρίως σε ημέρες κα¼ 

ώρες που τα φαρμακεία είνα¼ κλε¼στά.

ε) Ο Π.Φ.Σ. είνα¼ μη επ¼χορηγούμενο Ν.Π.Δ.Δ., δ¼α»έτε¼ 

¼δίους πόρους κα¼ δεν επ¼βαρύνε¼ τον κρατ¼κό προϋπο-

λογ¼σμό ή το κο¼νων¼κό σύνολο.

Εγκρίνε¼, με την απόφαση 15 του Δ¼ο¼κητ¼κού Συμ-

βουλίου του Π.Φ.Σ. της 08.07.2022 τη δαπάνη των εν 

λόγω υπερωρ¼ών σύμφωνα με τον συνημμένο πίνακα 

γ¼α τους δύο μονίμους υπαλλήλους που μετέχουν στην 

υπερωρ¼ακή εργασία:



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£49728 Τεύχος B’ 4850/14.09.2022

Καποδ¼στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Α»ήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02048501409220004*

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ

1 3.00 μ.μ - 5.00 μμ 1 Χ 2 = 2

1 3.00 μ.μ. - 5.00 μμ 1 Χ 2 = 2

1 3.00μ.μ. - 4.00 μμ 1 Χ 1 = 1

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΕΒΔΟΜΑΔΑΣ 5

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΑΝΑ ΜΗΝΑ 20

B’ ΕΞΑΜΗΝΟ 2022 625,20 €
Ο¼ ημέρες κα¼ ο¼ ώρες που προσφέρετα¼ αυτή η εργασία είνα¼ Δευτέρα - Τετάρτη από 3.00 μ.μ. - 5.00 μ.μ. κα¼ Παρα-

σκευή από τ¼ς 3.00 μέχρ¼ τ¼ς 4.00 μ.μ. κα¼ ως υπεύ»υνος γ¼α τον έλεγχο της παροχής της υπερωρ¼ακής απασχόλησης 
έχε¼ ορ¼στεί ο Γεν¼κός Γραμματέας του Π.Φ.Σ. Σεραφείμ Ζήκας.

Η απογευματ¼νή υπερωρ¼ακή απασχόληση δεν »α υπερβαίνε¼ τ¼ς 20 ώρες τον μήνα.
Από την παραπάνω απόφαση »α προκλη»εί δαπάνη ύψους 625,20 € (εξακόσ¼α είκοσ¼ πέντε ευρώ κα¼ είκοσ¼ λε-

πτά), η οποία »α καλυφ»εί από τ¼ς π¼στώσε¼ς ο¼κονομ¼κού έτους 2022 κα¼ ε¼δ¼κότερα στο Κ.Α.Ε 0261 «Αποζημίωση 
γ¼α υπερωρ¼ακή εργασία» του Προϋπολογ¼σμού του ΠΦΣ.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Α»ήνα, 19 Ιουλίου 2022

Ο Πρόεδρος

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΛΤΑΣ   


